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Hyvinvointialuelain 16 §:n mukaisesti alueiden on vuosittain 
laadittava investointisuunnitelma alkavaa tilikautta seuraavien neljän 
tilikauden investoinneista ja niiden rahoituksesta. Investoinneilla 
tarkoitetaan oman taseen investointeja ja investointia vastaavia 
sopimuksia (esim. leasing-rahoitteiset tai muut pitkäaikaisen 
vuokravastuun sopimukset). Suunnitelma tulee jaotella sosiaali- ja 
terveydenhuollon ja pelastustoimen osasuunnitelmiin. Suunnitelman 
ensimmäinen vuosi on hyvinvointialuetta sitova ja muut vuodet 
ohjeellisia. Suunnitelma tulee lähettää ministeriöiden käsittelyyn 
vuoden loppuun mennessä.  
 
Investointisuunnitelma 2027-2030 sisältää sitovalle vuodelle 2027 
12,8 miljoonan euron investoinnit. Summa ei ole vertailukelpoinen 
edellisvuosien investointimäärän laskentaan, sillä VM:n uudistuneen 
ohjeistuksen mukaisesti aiemmilta vuosilta jatkuvia investointeja ei 
kirjata investointisuunnitelmaan. Näin ollen vuodelle 2027 jatkuvia 
Sotekeskus-investoinnin jatkotöitä (vanhan terveyskeskuksen purku 
ja pysäköintialueen rakentaminen) ja Sairaalanmäen muita 
edellisvuodelta jatkuvia muutostöitä (jakaantuvat vuosille 2026-2027) 
ei ole sisällytetty suunnitelmaan. Huomioiden edellisvuosilta jatkuvat 
hankkeet, vuoden 2027 investointien kokonaismäärä on 17,2 
miljoonaa euroa. 
 
Vuoden 2027 investoinnit kohdentuvat sote- ja pelastustoimessa 
tarvittaviin laitteisiin, kalustoon sekä IT-investointeihin. Lisäksi 
Sairaalanmäellä sijaitsevien kiinteistöjen muutos- ja peruskorjaustyöt 
jatkuvat.  
 
Valtaosa kone- ja laiteinvestoinneista on korvausinvestointeja. Uudet 
investoinnit koskevat mm. kotiin vietävien palveluiden tarvitsemia 
autoja sekä digitaalisuuden hyödyntämistä edesauttavia 
järjestelmäinvestointeja. Pelastustoimen investoinneista 
merkittävimpiä ovat raskaan kaluston korvausinvestoinnit. 
 
Investointien suunnittelussa on huomioitu valtiovarainministeriön 
9/2025 julkaisema päivittynyt ohjeistus.  
 
Oheisaineistona investointisuunnitelma 2027–2030 (oheisaineisto 
1/tekstiosa ja 2/taulukko-osa). 
 
 

 
Päätösesitys Aluehallitus päättää esittää aluevaltuustolle, että se hyväksyy 

investointisuunnitelman 2027-2030. 
 



Päätös Aluehallitus päätti esittää aluevaltuustolle, että se hyväksyy 
investointisuunnitelman 2027-2030. 

 
 
 

 Merk. talousjohtaja Helinä Saarela esitteli asian kokouksen alussa. 
 
Keski-Pohjanmaan aluevaltuusto 15.12.2025       
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Valmistelija Talousjohtaja Helinä Saarela 

 
Liitteenä investointisuunnitelma 2027–2030 (1/tekstiosa ja 
2/taulukko-osa). 

 
Päätösesitys Aluehallituksen esityksen mukaisesti aluevaltuusto hyväksyy 

investointisuunnitelman  2027–2030. 
 

Päätös    


